
EZP.26.88.18.2023.AF                                                                     Warszawa, dnia 11.08.2023 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie okresowej kontroli stanu technicznego 
obiektów budowlanych administrowanych przez Państwowy Instytut Geologiczny – Państwowy Instytut 
Badawczy, oznaczenie sprawy EZP.26.88.2023.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ W ZAKRESIE CZĘŚCI 5 - 6

Zamawiający, Państwowy Instytut Geologiczny – Państwowy Instytut Badawczy, na podstawie art. 253 ust. 2 Ustawy 
z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) dalej zwaną „Ustawą Pzp.” 
informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji 
pn. „wykonanie okresowej kontroli stanu technicznego obiektów budowlanych administrowanych przez 
Państwowy Instytut Geologiczny – Państwowy Instytut Badawczy”, oznaczenie sprawy EZP.26.88.2023, jako 
najkorzystniejszą wybrał ofertę Wykonawcy:

W zakresie części 5 i 6:

Siem-Bud Biuro Usług Inżynieryjnych Krzysztof Siemionek, Planta 5, 21-310 Wohyń, NIP: 538-166-77-83 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty w zakresie części 5-6: 

Oferta spełnia wymagania specyfikacji warunków zamówienia. Wykonawca nie podlega wykluczeniu a, jego oferta 
otrzymała najwyższą liczbę punktów według przyjętego w postępowaniu kryteriów oceny ofert „Cena brutto – 100%”

Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: art. 239 ust. 1 Ustawy Pzp.

Poniżej informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu wraz ze streszczeniem oceny, 
zawierającym punktację przyznaną w kryterium oceny ofert i łączną punktację:

Numer 
oferty

Nazwa (firma)
 i adres Wykonawcy

Liczba punktów przyznanych 
w kryterium cena (100%)

Liczba punktów 
łącznie

Część 5

1

Ramo Polska sp. z o.o.
NIP: 522-312-23-69
Al. Jerozolimskie 214
02-486 Warszawa

n/d n/d

2

Siem-Bud Biuro Usług Inżynieryjnych Krzysztof 
Siemionek
NIP: 538-166-77-83
Planta 5 
21-310 Wohyń

100,00 100,00

Część 6

1

Ramo Polska sp. z o.o.
NIP: 522-312-23-69
Al. Jerozolimskie 214
02-486 Warszawa

n/d n/d



2

2

Siem-Bud Biuro Usług Inżynieryjnych Krzysztof 
Siemionek
NIP: 538-166-77-83
Planta 5 
21-310 Wohyń

100.00 100.00

3

Biuro Obsługi Inwestycji Michał Machnikowski
NIP: 521-333-80-62
ul. Murmańska 7/5, 
04-203 Warszawa

n/d n/d

Pełnomocnik dyrektora PIG-PIB
ds. zamówień publicznych

Natalia Mosiądz


		2023-08-11T11:20:59+0000
	Natalia Mosiądz




